
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
09 февраля 2018 года № 46/6 

 
Об утверждении распределения средств федерального бюджета,  
выделенных Территориальной избирательной комиссии № 11  

на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 
для нижестоящих избирательных комиссий   

 
В соответствии со статьями 57 и 64 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», поста-
новлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 
18 декабря 2017 года № 115/942-7 «О распределении средств федерального 
бюджета, выделенных Центральной избирательной комиссии Российской Фе-
дерации на подготовку и проведение выборов Президента Российской Феде-
рации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 
Федерации» от 20 декабря 2017 года № 116/948-7 «О размерах и порядке вы-
платы компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а так-
же иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Рос-
сийской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной комис-
сии от 26 декабря 2017 № 22-5 «О распределении средств федерального бюд-
жета, выделенных Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подго-
товку и проведение выборов Президента Российской Федерации» Территори-
альная избирательная комиссия № 11 

 
РЕШИЛА: 
 
1. Утвердить распределение средств федерального бюджета, выделен-

ных Территориальной избирательной комиссии № 11 на финансовое обеспе-
чение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 
для нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 1). 

 



2. Утвердить смету расходов Территориальной избирательной комиссии 
№ 11  на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федера-
ции за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмот-
ренных в разделе II приложения № 1 к настоящему решению (приложение 
№ 2). 

3. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий 
№№414-509 на подготовку и проведение выборов Президента Российской Фе-
дерации (приложение № 3). 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую изби-
рательную комиссию в срок до 19 февраля 2018 года. 

5. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 
комиссий №№ 414-509. 

6. Разместить настоящее решение с использованием информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на сайте Терри-
ториальной избирательной комиссии №11. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Предсе-
дателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова. 
 
 
Председатель ТИК № 11       К.Г. Степанов 
 
 
Секретарь ТИК № 11        А.И. Кемаева 
 


	Решение

